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KAPANIS 9.982,98 | | K.V. DESTEK 9.750-9.600 BIST 100 DEGIiSiM BIST 100 YUKSELEN / DUSEN HiSSE BIST 100 HACIM DEGISIM
DEGIigiM 1,55% || K.V. DIRENG 10.250-10.500 HAFTALIK -1,14% DUSEN HISSE SAVISI 8 GUNLUK 16,86%
K.V. GORUNUM POZITIF ||0.V. DESTEK 9.500 AYLIK -9,78% YUKSELEN HiSSE SAVISI 91 HAFTALIK -12,74%
HACIM (Mn TL) 84.067 | O.V. DIRENG 11.500 YILB. 33,64% DEGISMEYEN HiSSE SAYISI 1 AYLIK 0,27%

TEKNIKVERILER- HISSE ONERILERI

Giinliikk Yilbasindan Hise Kapanis GGuerl::lik Yilbasindan

Hisse Adi

Tarihi Fiyati Tiirdi Hedef Seviyesi Durum

Hise Kapanig

Getiri Bugiine Bugiine

MERKO 11,66 10% 48% YIGIT 55,15 -10% 0%

KARSN 16,84 10% 97% IHYAY 4,82 -10% 74%
ALKLC 26,86 10% 0% ONRYT  106,7 -8% 0%

RTALB 13,67 10% -5% SUMAS 340,00 -7% 74%
ESCOM 63,95 10% 57% ANELE 13,16 -6% 8%

FADE 15,33 10% 3% ERSU 23,98 -6% 109%
DESPC 49,86 10% 75% MERIT 204,00 -6% 207%
NETAS 76,70 10% 86% AKENR 12,98 -6% 203%
ONCSM 151,20 10% 1% LRSHO 2,83 -6% 34%
ANGEN 14,79 10% 19% HKTM 20,82 -5% 22%

En Hareketli Hisseler Haftalik Bazda

En Cok Yiikselen En cok Diigen

Hise Kapanis Hacim  Yilbasindan

(Bin TL) Bugiine

THYAO 288,50 9.748.333 26% CMENT 40%  IHYAY -27%
EREGL 49,86 5.595.639 23% BSOKE 24%  AKYHO -23%
ISCTR 13,30 4.058.698 46% RTALB 22%  ANELE -20%
AKBNK 58,35 3.437.528 67% RALYH 20%  DENGE -17%
KOZAL 24,12 2.999.244 24% PRZMA 19%  MARKA -16%
KCHOL 185,70 2.912.436 36% GEREL 18%  FLAP -15%
TUPRS 162,60 2.762.746 21% ANGEN 17%  OZRDN -14%
BTCIM 194,00 2.644.774 66% IDEAS 17%  MEGAP -14%
PGSUS 225,50 2.594.366 70% BORLS 17%  BAYRK -14%
GARAN 114,00 2.550.012 104% ALCTL 16% BEYAZ -14%

ENDEKS GETIRILERI VE HAREKETLI ORTAL AVIA DEGERLER] KV= Kisa vade olarak 1-5 giinliik siire¢ kastedilmektedir.
_ -KVU= Teknik Onerinin Kisa Vadeli hedefine ulagtigini ifade eder.

e O L O e e T I e Te)  IZLE: Alim igin hissenin takibe alinmasini gerektigini ifade etmektedir.

Endeks Kapanis .. L .
Getiri % Getiri % Getiri %
STOP: Teknik onerinin Zarar-Kes seviyesine ulagtigini géstermektedir.
BIST 100 9.983 1,55 1,14 9,78 10.167 10.407  9.523 - . 0
GHO: Giinliik Hareketli Ortalama (Ussel)
BIST 030 10.875 1,65 1,1 -9,59 11.066 11.323  10.301 _ M . N . Lo
Bilgi: Ahm Araligi maksimum fayda saglanabilecek aralig ifade eder.
BISTBANKA 13.562 2,79 1,19 14,32 13794 14.371 12141 . T . .
) Ancak piyasa kosullarina gore hisse bu araliga gelmeden hedef bdlgeye
BIST SINA 13.617 1,71 -1,61 -7,60 13.826 14.202  13.731

yiikseligini devam ettirebilecegi g6z 6niinde bulundurulmahdir.

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yesil renk endeksin ilgili ortalamanin lizerinde oldugunu, Kirmizi renk ise altinda oldugunu géstermektedir.

LUTFEN EN ARKA SAYFADAKI UYARI ve CEKINCE NOTUNU OKUYUNUZ.
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Hisse

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR
ISGYO
ISMEN

Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Diren¢-2 Direng-3

13,00
55,38
145,37
21,17
9,80
34,80
97,97
5,62
56,88
249,92
332,58
141,53
11,62
56,40
72,03
16,49
29,58
550,67
19,37
22,91
352,75
1.711,33
7,49
64,33
200,43
1,66
30,76
15,19
227,20
50,85
200,50
10.010,00
10,90
59,55
189,27
43,58
48,69
13,90
82,72
863,00
29,12
110,47
43,06
159,77
11,12
45,27
33,30
12,90
14,17
35,46

GUNLUK DESTEK-DIRENGC TABLOSU

13,14
56,28
147,31
21,63
9,90
35,46
99,74
5,69
57,91
253,35
341,85
144,93
11,84
57,09
72,87
16,67
30,05
557,16
19,63
23,32
358,86
1751,83
7,55
65,40
203,18
1,68
31,07
15,44
230,07
52,07
204,47
10222,01
11,10
61,08
191,18
44,02
49,07
14,07
85,96
871,40
29,91
111,61
43,79
162,21
11,30
46,45
33,78
13,03
14,54
36,61

13,22 13,32
56,84 58,35
148,52 151,30
21,91 22,72
9,96 10,15
35,88 37,12
100,84 103,50
5,73 5,81
58,55 59,75
255,48 261,75
347,57 352,75
147,03 153,40
11,97 12,38
57,51 58,70
73,39 74,80
16,78 17,00
30,35 31,18
561,17 572,00
19,79 20,10
23,57 24,30
362,64 373,25
1776,84 1.842,00
7,59 7,70
66,06 67,60
204,88 207,90
1,69 1,72
31,25 31,76
15,60 16,08
231,84 237,20
52,83 53,55
206,93 210,90
10352,99 10.750,00 1
11,22 11,55
62,02 64,85
192,36 193,80
44,30 45,10
49,30 49,86
14,17 14,45
87,97 92,15
876,60 890,00
30,39 31,68
112,32 114,00
44,25 45,14
163,72 168,30
11,40 11,70
47,18 49,06
34,08 34,94
13,10 13,30
14,77 15,31
37,33 39,02

13,50
58,63
152,41
22,83
10,17
37,20
104,39
5,87
60,61
262,35
366,10
163,83
12,41
58,89
75,07
17,14
31,29
574,16
20,31
24,38
374,86

1857,83

7,72
68,20
210,38
1,73
31,87
16,11
237,57
55,27
214,87

0777,01

11,61
65,08
196,18
45,18
50,07
14,50
94,46
893,40
31,97
114,61
45,71
168,61
11,76
49,53
35,04
13,36
15,51
39,63

10 GHO Beta (1Y)

13,58 13,72 13,38
59,19 60,08 57,30
163,62 155,57 151,22
23,1 23,57 22,79
10,23 10,34 10,11
37,62 38,28 38,21
105,49 107,27 103,41
5,91 5,98 5,90
61,25 62,28 61,60
264,48 267,92 256,76
371,82 381,08 381,76
155,93 169,33 154,89
12,54 12,76 12,25
59,31 60,00 58,75
75,59 76,43 80,40
17,25 17,43 16,97
31,59 32,06 31,64
578,17 584,67 571,79
20,47 20,73 19,29
24,63 25,03 24,83
378,64 384,75 388,06
1882,84 1923,33 1.934,94
7,76 7,83 7,80
68,86 69,93 70,46
212,08 214,83 211,97
1,74 1,76 1,75
32,05 32,36 32,54
16,27 16,53 16,20
239,34 242,20 235,06
56,03 57,25 52,57
217,33 221,30 210,02
10907,99 11120,00 11.033,18
11,73 11,92 11,18
66,02 67,55 64,38
197,36 199,27 192,55
45,46 45,90 45,09
50,30 50,69 50,94
14,60 14,76 14,80
96,47 99,72 91,50
898,60 907,00 901,37
32,45 33,24 31,20
115,32 116,47 116,05
46,17 46,90 45,77
170,12 172,57 164,32
11,86 12,04 11,71
50,26 51,43 45,98
35,34 35,82 35,33
13,43 13,56 13,66
15,74 16,11 15,46
40,35 41,50 38,04

0,70
1,07
0,92
0,77
0,87
1,01
1,04
0,93
1,16
0,85
1,02
0,91
1,06
0,98
1,07
0,92
1,06
0,82
1,01
1,06
1,12
1,16
1,08
0,66
1,27
0,95
1,19
1,10
0,83
1,15
1,20
1,11
1,08
0,97
0,87
0,79
1,05
0,87
1,24
0,85
0,95
0,98
1,28
0,95
0,90
1,11
1,06
1,12
1,12
1,07

LUTFEN EN ARKA SAYFADAKI UYARI ve CEKINCE NOTUNU OKUYUNUZ.




Seker &5 Yatirm
Teknik Biilten 16 Agustos 2024 Cuma
Arastirma Bolimii www.sekeryatirim.com.tr
GUNL UK DESTEK-DiREN(} TABLOSU
Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Direng-2 Direng-3 10 GHO Beta (1Y)
IZENR 20,50 20,82 21,02 21,46 21,66 21,86 22,18 21,93 1,16
IZMDC 5,37 5,43 5,47 5,568 5,59 5,63 5,69 5,66 1,01
KLSER 41,17 41,64 41,93 42,52 42,86 43,15 43,61 43,89 1,03
KRDMD 24,37 24,73 24,95 25,44 25,67 25,89 26,25 26,70 1,35
KARSN 14,28 15,01 15,47 16,84 16,93 17,39 18,12 15,51 1,08
KAY SE 22,21 22,91 23,34 24,16 24,73 25,16 25,85 24 .41 1,05
KMPUR 46,47 47,03 47,38 48,44 48,51 48,86 49,43 49,59 1,00
KCAER 41,73 42,60 43,14 43,50 44,88 45,42 46,29 43,73 1,00
KCHOL 179,177 181,15 182,38 185,70 186,35 187,58 189,57 192,62 0,94
KONTR 46,49 47,15 47,56 48,66 48,89 49,30 49,97 50,91 1,36
KONY A 6.801,67 6869,47 6911,36 7.035,00 7046,97 7088,86 7156,67 7.120,76 0,76
KORDS 82,40 83,99 84,96 87,80 88,14 89,11 90,70 89,10 1,04
KOZAL 22,83 23,20 23,43 24,12 24,18 24,41 24,79 23,62 1,13
KOZAA 65,60 66,61 67,24 68,90 69,26 69,89 70,90 65,44 1,19
MAV I 105,23 106,53 107,33 108,90 109,93 110,73 112,03 108,19 0,88
MATK 48,36 49,40 50,05 51,70 52,13 52,78 53,82 53,48 1,24
MGROS 494,00 500,30 504,20 516,00 516,80 520,70 527,00 524,62 0,76
ODAS 7,30 7,42 7,49 7,71 7,73 7,80 7,92 7,76 1,12
OTKAR 496,00 504,21 509,29 523,00 525,71 530,79 539,00 541,50 0,94
OYAKC 69,50 70,47 71,08 72,90 73,02 73,63 74,60 72,77 1,09
PGSUS 213,70 217,48 219,82 225,50 227,38 229,72 233,50 228,77 1,10
PENTA 14,89 15,07 15,17 15,42 15,52 15,62 15,79 15,38 0,92
PETKM 20,88 21,12 21,28 21,72 21,76 21,92 22,16 21,92 1,20
QUAGR 2,98 3,00 3,02 3,07 3,07 3,09 3,12 3,10 0,85
SAHOL 88,93 90,65 91,71 94,20 95,15 96,21 97,93 93,64 1,05
SASA 4,94 5,05 5,11 5,25 5,32 5,38 5,48 5,42 1,06
SDTTR 266,00 270,49 273,26 280,50 282,24 285,01 289,50 284,40 0,87
SMRTG 41,13 41,76 42,15 43,20 43,40 43,79 44 .41 44,80 1,05
SKBNK 3,71 3,77 3,82 3,93 3,94 3,99 4,05 3,90 0,98
SISE 41,89 42,39 42,70 43,56 43,69 44,00 44,49 43,95 0,91
SOKM 56,08 56,75 57,16 58,15 58,50 58,91 59,58 59,07 0,83
HALKB 15,33 15,58 15,74 16,20 16,25 16,41 16,67 16,04 0,98
TSKB 10,71 10,95 11,10 11,54 11,57 11,72 11,95 11,53 1,15
TATEN 34,91 35,91 36,53 37,98 38,53 39,15 40,15 36,46 1,09
TAVHL 232,27 235,44 237,40 243,20 243,74 245,70 248,87 247,05 1,04
TKFEN 49,90 50,49 50,86 51,80 52,04 52,41 53,00 52,40 1,17
TOASO 235,37 238,19 239,94 244,70 245,59 247,34 250,17 247,20 0,93
TUKAS 8,02 8,19 8,29 8,43 8,64 8,74 8,92 8,66 0,88
TCELL 101,47 102,61 103,32 105,00 105,61 106,32 107,47 104,34 0,95
TUPRS 156,60 158,32 159,38 162,60 162,82 163,88 165,60 161,69 0,97
THYAO 278,67 282,10 284,23 288,50 291,10 293,23 296,67 294,50 1,08
TTKOM 48,49 48,98 49,28 50,20 50,26 50,56 51,05 50,11 1,05
TTRAK 704,17 707,80 710,04 714,50 717,30 719,54 723,17 730,26 0,88
ULKER 159,10 161,28 162,62 166,10 166,98 168,32 170,50 164,72 1,14
VAKBN 18,12 18,51 18,75 19,37 19,53 19,77 20,16 19,24 1,02
VESTL 65,82 66,94 67,64 69,75 69,89 70,59 71,72 69,41 1,14
Y KBNK 27,54 27,94 28,18 28,90 28,98 29,22 29,62 28,74 1,00
YYLGD 11,42 11,67 11,82 12,11 12,33 12,48 12,74 12,07 1,01
YEOTK 176,67 179,57 181,36 186,00 187,17 188,96 191,87 191,89 1,36
ZOREN 4,67 4,72 4,74 4,82 4,83 4,85 4,89 4,97 1,17

Cekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirnm Menkul Degerler A.$. Arastirma Bélimii tarafindan
guvenilir olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmigtir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu
bilgilerin ticari amag¢h operasyonlarda kullanilimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S.
hi¢bir sekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatinnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigmanhgi kapsaminda
degildir. Yatirm danigmanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.
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